
 

Strona 1 z 1 

 

UCHWAŁA Nr IV/20/2011 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 20 stycznia 2011 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krzeszów na realizację zadania 

inwestycyjnego w 2011 roku 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 

pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kuryłówka pomocy finansowej Gminie Krzeszów 

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Szlak turystyczny szansą rozwoju 

turystyki aktywnej na terenie Gminy Krzeszów i Gminy Kuryłówka” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 Oś Priorytetowa 

6 Turystyka i kultura. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy Kuryłówka na 2011 rok w wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy 

tysiące złotych). 

 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Krzeszów, 

a Gminą Kuryłówka. 

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 upoważnia się Wójta Gminy Kuryłówka. 

 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLIII/269/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 12 maja 2010 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krzeszów na realizację zadania 

inwestycyjnego w 2010 roku. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY  

      RADY GMINY  

 

    Stanisław Kotulski 

 


